
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km

0,50 / obálka 110 124 153 166 184 200 212 226 237 133 150 185 201 223 242 257 273 287

5,00 / 0,12 217 247 308 333 350 379 403 426 453 263 299 373 403 424 459 488 515 548

15,00 / 0,20 322 376 411 461 515 543 573 607 637 390 455 497 558 623 657 693 734 771

30,00 / 0,30 504 593 665 721 768 811 851 898 951 610 718 805 872 929 981 1030 1087 1151

50,00 / 0,40 681 817 924 1001 1074 1135 1191 1258 1331 824 989 1118 1211 1300 1373 1441 1522 1611

75,00 / 0,60 867 1054 1191 1304 1398 1485 1558 1646 1742 1049 1275 1441 1578 1692 1797 1885 1992 2108

100,00 / 0,80 1028 1259 1434 1575 1692 1797 1892 2002 2117 1244 1523 1735 1906 2047 2174 2289 2422 2562

150,00 / 1,20 1388 1706 1953 2156 2319 2473 2607 2755 2914 1679 2064 2363 2609 2806 2992 3154 3334 3526

200,00 / 1,60 1639 2046 2350 2601 2807 2998 3157 3339 3531 1983 2476 2844 3147 3396 3628 3820 4040 4273

300,00 / 2,00 2083 2628 3045 3381 3661 3913 4139 4380 4626 2520 3180 3684 4091 4430 4735 5008 5300 5597

400,00 / 2,80 2460 3141 3647 4067 4419 4733 5009 5299 5602 2977 3801 4413 4921 5347 5727 6061 6412 6778

500,00 / 4,00 2788 3596 4197 4690 5104 5473 5800 6137 6485 3373 4351 5078 5675 6176 6622 7018 7426 7847

700,00 / 6,00 3359 4393 5171 5800 6346 6818 7241 7663 8098 4064 5316 6257 7018 7679 8250 8762 9272 9799

1000,00 / 8,00 4062 5413 6428 7252 7960 8581 9134 9660 10210 4915 6550 7778 8775 9632 10383 11052 11689 12354

1500,00 / 10,00 4981 6810 8193 9312 10271 11109 11856 12543 13256 6027 8240 9914 11268 12428 13442 14346 15177 16040

2000,00 / 12,00 5703 7977 9688 11082 12264 13305 14233 15058 15919 6901 9652 11722 13409 14839 16099 17222 18220 19262

2500,00 / 14,00 6300 9011 10011 12648 14049 15279 16381 17329 18320 7623 10903 12113 15304 16999 18488 19821 20968 22167

3000,00 / 16,00 6791 9875 12189 14076 15686 17095 18347 18712 19145 8217 11949 14749 17032 18980 20685 22200 22642 23165

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

VRATNÝ OBAL
ZÁSILKA V REŽIMU ADR

 za každý další kilogram bude účtován poplatek 3 Kč

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

Ceník II. ČR - SR

Platnost ceníku od: 1.1.2019

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)
STANDARD (Doručení do 24 hod. západní SR, ostatní 48 hod.)

(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

TOP-PRIVAT
TOP-WEEKEND
ROZVOZ PO AVIZACI

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin)

(Sobotní doručení do 13.00 hodin)

(Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Příjemcem potvrzený dodací list)

DOBÍRKA

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY

(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )OSOBNÍ ODBĚR 

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)

nad 3000,00  za každý další kilogram bude účtován poplatek 2,50 Kč

 instalací spotřebiče) viz. doplňkové služby

(Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 5.000 EUR)

(Doručení zásilky spojené s montaží, případně profesionální

TOP-COMFORT

ZPĚT DODACÍ LISTY
ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

SBĚRNÝ DVŮR 

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

TOPTIME

TOP-COMFORT Exclusive

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.1.2019


